



Universidad Autónoma Agraria Antonio Narro  
 Sistema de Anticipos y Pagos - 2018  
 Anticipo de Fondos  
 FORMATO: F-7.14

Imprimir

**Anticipo No.** 937 **Elaborado :** 2018-03-09  
**Proyecto** 0385 - POSTGRADO EN TECNOLOGÍA DE SEMILLAS **Liberado:** 2018-03-09  
**Solicitante** 4251-FLORES NAVEDA ANTONIO **Autorizado:**  
**Motivo del Anticipo** EL DR. ANTONIO FLORES NAVEDA, ACOMPAÑA A ALUMNOS DE 2DO Y 3ER SEMESTRE DE LA MAESTRÍA EN TEC. DE GRANOS Y SEMILLAS AL CAMPO EXPERIMENTAL DR. NORMAN E. BORLAUG DEL CIMMYT, EN CD. OBREGÓN SONORA, DEL 19 AL 23 DE MARZO 2018, COMO PARTE DE LA MATERIA PRODUCCION DE GRANOS Y SEMILLAS. **Comprobado:**  
**Cuenta Bancaria** - **Comprobado:**

		Origen	Destino	kms
Fecha del Viaje	5 dias y 5 noches, del 2018-03-19 al 2018-03-23			
Lugar	Zona 1 -CD. OBREGÓN SONORA			
Puesto y Viatico	Trabajador - Hotel /diarios y Viaticos /diarios	"SALTILLO COAH."	"CD. OBREGON SONORA"	1379
Transporte	VEHICULO OFICIAL No.646	"CD. OBREGÓN SONORA"	"SALTILLO COAH."	1379
Observaciones	VEHÍCULO 646 PROPORCIONADO POR LA DIR. DE INVESTIGACIÓN			2758

Part.	Tipo	Descripción de la Partida	Importe
3750100	OTRO	VIÁTICOS NACIONALES PARA LABORES DE CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	\$ 3,175.00
3750100	OTRO	HOTEL	\$ 5,025.00
2610200	OTRO	COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES	\$ 4,130.00
3720100	OTRO	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES DE CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	\$ 3,950.00
		<b>TOTAL DEL ANTICIPO DE FONDOS</b>	<b>\$ 16,280.00</b>

Autorizo a la Universidad Autónoma Agraria Antonio Narro a que me descuente por nomina el importe de este documento en caso de no cumplir con su comprobación en un plazo máximo de 20 días a partir de su Asignación.

4251 FLORES NAVEDA ANTONIO "ANTONIO NARRO"

Arturo Mancera

Solicitante

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA AGRARIA ANTONIO NARRO  
 09 MAR 2018  
**RECIBIDO**  
 DIRECCIÓN DE FINANZAS



M. PROF. EN TEC. DE GRANOS Y SEMILLAS

**Universidad Autónoma Agraria Antonio Narro**  
**Sistema de Anticipos y Pagos - 2018**  
 Comprobación de Anticipo de Fondos  
 FORMATO: F-7.14



Imprimir

Anticipo No. **937** Elaborado : 2018-03-09  
 Proyecto 0385 Liberado: 2018-03-09  
 POSTGRADO EN TECNOLOGÍA DE SEMILLAS  
 Solicitante 4251-FLORES NAVEDA ANTONIO Autorizado: 2018-03-09  
 EL DR. ANTONIO FLORES NAVEDA, ACOMPAÑA A ALUMNOS DE 2DO Y 3ER SEMESTRE DE LA MAESTRIA EN TEC. DE GRANOS Y SEMILLAS AL CAMPO EXPERIMENTAL DR. NORMAN E. BORLAUG DEL CIMMYT, EN CD. OBREGÓN SONORA, DEL 19 AL 23 DE MARZO 2018, COMO PARTE DE LA MATERIA PRODUCCION DE GRANOS Y SEMILLAS. Comprobado: 2018-04-12

Fecha del Viaje	5 días y 5 noches, del 2018-03-19 al 2018-03-23	Origen	Destino	kms
Lugar	Zona 1 -CD. OBREGÓN SONORA	"SALTILLO	"CD. OBREGON	1379
Puesto y Viatico	Trabajador - Hotel /diarios y Viaticos /diarios	COAH."	SONORA"	1379
Transporte	VEHICULO OFICIAL	"CD. OBREGÓN	"SALTILLO	
		SONORA"	COAH."	2758

Part.	Descripción de la Partida	Solicitado	Comprobado	Diferencia
3750100	HOTEL	\$ 5,025.00	\$ 4,031.45	\$ 993.55
3750100	VIÁTICOS NACIONALES PARA LABORES DE CAMPO Y DE SUPERVISION	\$ 3,175.00	\$ 3,175.00	\$ 0.00
3720100	PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES DE CAMPO Y DE SUPERVISIÓN	\$ 3,950.00	\$ 3,950.00	\$ 0.00
2610200	COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES	\$ 4,130.00	\$ 4,130.00	\$ 0.00
	<b>TOTAL DEL ANTICIPO DE FONDOS</b>	<b>\$ 16,280.00</b>	<b>\$ 15,286.45</b>	<b>\$ 993.55</b>
			INGRESO EN CAJA	\$ 993.55

Comprobar este anticipo durante los siguientes 20 días naturales.

FLORES NAVEDA ANTONIO  
 Solicitante

Universidad Autónoma Agraria  
 "ANTONIO NARRO"



Arturo Mancera  
 Autoriza

**M. PROF. EN TEC. DE  
 GRANOS Y SEMILLAS**

Pilar Espitia Hdez  
 Omar Castro Garcia  
 Abraham Castro Garcia



**Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.**

R.F.C. ACU900122EF1  
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales  
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No Exterior: KM 112+750  
Peñón Blanco  
Durango México  
C.P 34745

**CFDI**

Folio Fiscal	
FA38B0B9-E332-4C47-B499-0089958435C4	
Lugar de Emisión	
34745	
Moneda	
MXN	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2018-03-27T12:57:22	2018-03-27T13:05:55
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000405295359	00001000000404191611
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(I) Ingreso	B - 137507

**CLIENTE:**

R.F.C. UAA750303NHA  
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO  
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general  
CALZADA ANTONIO NARRO  
No Exterior: 1923  
BUENAVISTA  
SALTILLO  
Coahuila de Zaragoza  
MEXICO  
C.P.25315

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	BD10F9370C1414D8	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21
1	C62	Uno	83111602	DF587F1B581F0868	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21

**IMPUESTOS:**

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
BD10F9370C1414D8	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79
DF587F1B581F0868	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79

**Total con letra**

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.  
IVA al 16.00 --> 35.58

**RFC proveedor de Certificación**

MCO000823CK3

**IMPORTE**

SUBTOTAL:	222.42
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.58
TOTAL:	258.00

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.0|FA38B0B9-E332-4C47-B499-0089958435C4|2018-03-27T13:05:55|dpaD1V71NI/HI5C7UBRR+IL2kTh8V07On4R47dfyvdaUeAtxYdLCMNLTMgOgl1uqjV  
EpHxRIRos1meuDZXC1psNqqvFUSC0gcl7w5CNwMpVxJ75iR3mpaFnTAI2GrM3VVPK3P+zAa6ugBo99XVlouMPhVHbcEDjpv9oKqmoBbg/AfT6XDpIL3zPcLCLYwflRVi  
uRN6oNh5I0ujCPDqudCVVhoYfiXGslvzO5qwjcyAjeBRnb3AGzrD7U3quWPBL8pnr7r2Q4jk5frvIEp2hO6+gclIQzRkTYJr1JUybbvwpn49LsaLzJ5LJs2BWCrBlcmHd4N  
W1GIElpCspKCieg=|00001000000405295359||



**Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.**

R.F.C. ACU900122EF1  
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales  
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No Exterior KM 15+900  
Durango  
Durango México  
C.P.34319

**CFDI**

Folio Fiscal	
ECE5595B-4C85-42E3-8F98-4E6C243CFFA3	
Lugar de Emisión	
34319	
Moneda	
MXN	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2018-03-27T13:00:01	2018-03-27T13:08:34
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000405295359	00001000000404191611
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(I) Ingreso	B - 137520

**CLIENTE:**

R.F.C. UAA750303NHA  
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO  
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general  
CALZADA ANTONIO NARRO  
No Exterior: 1923  
BUENAVISTA  
SALTILLO  
Coahuila de Zaragoza  
MEXICO  
C.P.25315

ESTIMADO CLIENTE LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	17A50E52976D39A9	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55
1	C62	Uno	83111602	9925CEBB6D8E6AEE	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55

**IMPUESTOS:**

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
17A50E52976D39A9	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45
9925CEBB6D8E6AEE	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45

Total con letra:

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.  
IVA al 16.00 --> 30.90

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

**IMPORTE**

SUBTOTAL:	193.10
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	30.90
TOTAL:	224.00

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

||1|0|ECE5595B-4C85-42E3-8F98-4E6C243CFFA3|2018-03-27T13:08:34|N3SLIJGMWwM5rhoWBzZ8hZkq0vAUgCe3IV2CxIzW5mgU4X18dZGweK+vf+LizVfYXa  
tG1SYIWmSzpqcQ4QVH88an1+JKVfyBQdmvDSch03TB56XNOilu3CNbYMQtw5EdfoNEB6vc2FiYcXULNAzC2a/YCCdP1bjVWRyghMCYyG0iz6LTjHqng6J4Vln5tY4zETWpX  
QIXaUrOghl92RhpOUo0sdVGuM/r3vudMTcmz19bimNvsUuHn/HFQI3nkvmeP8mkAHJkoMVRmluULqm9o7OfsKEqNl4qIKKjDtgSm/siaAn/u/0EzQrwTrKK5L5htlnYPgB  
BgRCA/SPGsP3LTQ==|00001000000405295359|



**Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.**

R.F.C. ACU900122EF1  
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales  
AUTOPISTA TORREON-CUENCAME-YERBANIS No Exterior: KM 143+700  
Cuencamé  
Durango México  
C.P. 35800

**CFDI**

Folio Fiscal

EBF4D016-E271-40E0-A6BE-03BC9BC0BE8B

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-03-27T12:50:27

Fecha y Hora de Certificación

2018-03-27T12:59:00

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 137476

**CLIENTE:**

R.F.C. UAA750303NHA  
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO  
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general  
CALZADA ANTONIO NARRO  
No Exterior: 1923  
BUENAVISTA  
SALTILLO  
Coahuila de Zaragoza  
MEXICO  
C.P.25315

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	F322750AC6775537	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93
1	C62	Uno	83111602	E8D8237817CCCB20	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93

**IMPUESTOS:**

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
F322750AC6775537	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07
E8D8237817CCCB20	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07

Total con letra:

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.  
IVA al 16.00 --> 36.14

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

**IMPORTE**

SUBTOTAL:	225.86
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.14
<b>TOTAL:</b>	<b>262.00</b>

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.0|EBF4D016-E271-40E0-A6BE-03BC9BC0BE8B|2018-03-27T12:59:00|hPcnqOnf2OF8mv8f1071SguDACEPIcbSysLWpmMMbDs9LgpHMKsUkpDZCImbKIJ/c  
JgufhylyJW4y5/u+zOQSTcOxmPvXBTiRhuiucI3TSpV4MhdTEe5P9a2xy2LGwoiUFGu86eEQ/OOdg2gxypuOzUu8/P7SdWcGW0wyHbWQKfWoaMMdSxosuzajMXF0gObme  
Wn228tqVd3ujzOIQq3sQkJK3hOfMNkiX8ST9H7qHi+PAIP3/oCa0ZX0Y7kOyk5FfrKoM0VylAJI+JMGPnHbMYW7V2OseChb8wViPuBN+Hh9BZICOBc27moo/kQ9S8Q1r2  
j/hGvNXDx5Hs+Hw==|00001000000405295359||



**Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.**

R.F.C. ACU900122EF1  
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales  
LIBRAMIENTO NORTE LA LAGUNA No Exterior: KM 16+830  
Torreón  
Coahuila de Zaragoza México  
C.P.27422

**CFDI**

Folio Fiscal

598A7BDB-53D0-4490-B841-4119C41B962C

Lugar de Emisión

27422

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-03-27T12:54:14

Fecha y Hora de Certificación

2018-03-27T13:02:47

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 137487

**CLIENTE:**

R.F.C. UAA750303NHA  
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO  
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general  
CALZADA ANTONIO NARRO  
No Exterior: 1923  
BUENA VISTA  
SALTILLO  
Coahuila de Zaragoza  
MEXICO  
C.P.25315

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	24B1B709454D2EE0	Importe de boletos de peaje de caseta (SAN PEDRO)	80.17	0.00	80.17
1	C62	Uno	83111602	3015055BB3F6DB92	Importe de boletos de peaje de caseta (SAN PEDRO)	80.17	0.00	80.17

**IMPUESTOS:**

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
24B1B709454D2EE0	Traslado	80.17	002	Tasa	0.160000	12.83
3015055BB3F6DB92	Traslado	80.17	002	Tasa	0.160000	12.83

Total con letra:

CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.  
IVA al 16.00 --> 25.66

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

**IMPORTE**

SUBTOTAL:	160.34
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	25.66
<b>TOTAL:</b>	<b>186.00</b>

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

||1 0|598A7BDB-53D0-4490-B841-4119C41B962C|2018-03-27T13:02:47|YSIFQ7SUK+hVCVuWHGGacFkHjZDURRFkIvKQ1pHpR1FcvceusTYd/RQ8y6p9I0.JjaSH1McpH/7m5Pp8mHuEKyTM7PZM2qB486VOfxejx3Jl5HMn4D0SPpnVKLMTAekhCVCKgefww+b0hdf0JLAY7PA5EKS2/vVoFiXa2jwZQYGFYDxb7verECSikEiKQRKuZMDGEMo12lrm0Q+72evKznozEucZbER8FCKY7F2NM4Y4Ld1ns268UJ1FCj|SvchYf0jF6nAEN1c7R/xw90qca/Hbpe16W/HNajayL2goLRntxD4ljANS3QrW8VkpUjr5aHZye+Ma2cbmIIOknnjVA=|00001000000405295359||